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بهروز نوروزی‌فرد:

بیشترین تأثیر را در قهرمانی داریم

بهروز نوروزی، مدافع پیکان با اشاره به بازی‌های سخت تیمش در ۴ هفته 
پایانی می‌گوید: »هفته بعد با تراکتور بازی داریم، آنها تیم بسیار خوبی 
هستند. ما در سه دیدار دیگر باید به مصاف پرسپولیس و سپاهان مدعی 
و همچنین تیم بسیار خوب مس رفسنجان برویم. تمام بازی‌های ما 
سخت پشت سر هم افتاده اما تمام تلاش خودمان را برای کسب بهترین 
نتایج خواهیم کرد. فکر می کنم بیشترین تأثیر را در تیم قهرمان داریم.«

پیمان میری:

مدیون منصوریان هستم

پیمان میری، بازیکن نفت مسجدسلیمان با اشاره به بازی این هفته تیمش 
مقابل فولاد می‌گوید: »تیم فولاد بسیار خوب و قابل احترام است. آقای 
منصوریان از مربیان بسیار خوب است که سابقه همکاری با ایشان را در تیم امید 
داشتم. ایشان من را از لیگ یک به تیم ملی امید دعوت کرد و زندگی فوتبالی‌ام را 
مقداری مدیون ایشان هستم. با تدابیر آقای اشکش و کادرفنی بازی خوبی ارائه 
می‌دهیم. ۴ فینال داریم و تمرکزمان را باید بالا ببریم و بهترین نتایج را بگیریم.«

سعید اخباری:

مدعی هستیم

سعید اخباری، سرمربی تیم چادرملو درباره شرایط تیمش در روزهای پایانی 
لیگ یک می‌گوید: »باید با امید به سمت بازی‌های بعدی برویم و ان شاء الله 
بتوانیم خودمان را به حریفان‌مان برسانیم. من به بازیکنانم یقین دادم که از 
حریفان مستقیم حداقل دو تیم امتیاز از دست می‌دهند چون هفته‌های آخر 
حساس است و همه بازیکنان می‌خواهند دیده شوند ‌و تمام تیم‌ها همین 
هستند نگاه‌مان به آینده و به شمس آذر است. ما هنوز توی کورس هستیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

رنجبری: مساوی با 
فولاد هم به درد ما 

نمی‌خورد
پیمان رنجبری مهاجم تیم 
فوتبال نفت مسجدسلیمان 
درباره شرایط تیمش بعد از 
هن  ب‌آ و ذ بل  مقا زی  و پیر
می‌گوید: »خدا را شکر در 
حال حاضر بچه‌ها با انگیزه و 
روحیه بالایی تمرین می‌کنند و 
شکست دادن ذوب‌آهن شرایط 
تیم را تغییر داد. ذوب‌آهن یکی 
از تیم‌های باکیفیت لیگ است 
و ما با پیروزی بر این تیم نشان 
دادیم که می‌توانیم کارهای 
بزرگ‌تری هم انجام دهیم.« او 
با اشاره به گل سه‌امتیازی‌اش 
این‌طور می‌گوید: »کیانی‌فر 
شوت فوق‌العاده‌ای زد که من 
ریباند را تبدیل به گل کردم. 
الان مهم نیست چه کسی گل 
بزند و مسأله مهم این است که 
در بازی‌های آینده نتایج خوبی 
بگیریم و در لیگ برتر بمانیم.« 
رنجبری در پاسخ به این پرسش 
که آنها چقدر امیدوار به ماندن 
در لیگ برتر هستند این‌طور 
ره‌ای جز  ید: »ما چا می‌گو
امیدوار ماندن نداریم و باید تا 
آخرین لحظه بجنگیم تا نفت 
مسجدسلیمان در لیگ برتر 
حفظ شود. اتفاقات زیادی در 
این فصل رخ داد و فکر می‌کنم 
مشکلات زیادی وجود داشت 
که باعث شد شرایط تیم به 
اینجا برسد، ولی حالا دیگر 
فکر کردن به گذشته فایده‌ای 
ندارد و باید در چهار بازی آینده 
بیشترین امتیاز ممکن را بگیریم 
و ببینیم شرایط چطور پیش 

می‌رود.« 
ین هفته بازی بسیار  آنها ا
حساسی را مقابل فولادخوزستان 
در پیش دارند: »اگر سه امتیاز 
این بازی را بگیریم قطعاً شرایط 
ما بهتر خواهد شد. ما در زمین 
فولاد فقط به برد فکر می‌کنیم 
و حتی مساوی در این بازی هم 
به درد نفت مسجدسلیمان 

نمی‌خورد.«

خوش‌کفا: با شکل 
و شمایل خوبی به 
اصفهان می‌رویم

علیرضا خوش‌کفا مدافع ملوان 
با انتقاد از داور بازی تیمش 
مقابل تراکتور می‌گوید: »من 
نزدیک‌ترین شخص به صحنه 
پنالتی بودم. داور وسط زمین 
بود و خدا را گواه می‌گیرم 
دروازه‌بان ما با بازیکن حریف 
برخورد نداشت. امکان ندارد 
یک بازیکن با بازیکن دیگر 
برخورد کند و اینگونه پرش 
کند و ۴ متر آن طرف‌تر بیفتد. 
درصورتی این اتفاق می‌افتد که 
خودت در سرعت دایو بزنی. 
ناراحت و شرمنده هواداران 
شدیم هرچند طرفداران طوری 
با ما رفتار کردند که انگار 
سه امتیاز را گرفتیم و خیلی 
خوشحالشان کردیم چون چیزی 
کم نگذاشتیم. ما در بازی با 
لومینیوم اراک هم از داوری  آ
ضرر دیدیم. دو سه امتیاز الکی 

از دست ما درآمد.« 
خوش‌کفا در مورد بازی با 
ید:  ین‌طور می‌گو سپاهان ا
»سپاهان دارد برای قهرمانی 
می‌جنگد و بازی سختی در 
اصفهان داریم ولی خدا را شکر 
ما شکل و شمایل خوبی در این 
هفته داشتیم، ‌با روحیه کار 
می‌کنیم و نتیجه‌اش دست 

ست.« خدا

رسول کربکندی: سپاهانی‌ها انگیزه کافی برای قهرمانی را دارند 

سپاهان شایسته قهرمانی است

ما ۱۲ هفته است 
که نتوانسته‌ایم 

نتیجه بگیریم. 
به همین دلیل 

از هواداران‌مان 
عذرخواهی 

می‌کنیم. امیدوارم 
در ادامه راه و در 

جام حذفی بتوانیم 
نتایج خوبی بگیریم 

و آنها را خوشحال 
کنیم

رسول کربکندی مربی اسبق تیم 
فوتبال سپاهان اصفهان مورد کورس 
قهرمانی سه تیم استقلال، سپاهان 
و پرسپولیس در لیگ برتر می‌گوید: 
»روی کاغذ شانس قهرمانی سپاهان 
بیشتر از استقلال و پرسپولیس است 
چون 2 مسابقه با تیم‌های در آستانه 
سقوط دارد و 2 تیم دیگر هم حریفان 
ممتازی نیستند. این هفته استقلال و 
پرسپولیس با هم بازی دارند و سپاهان 
در خانه به مصاف ملوان می‌رود. به 

همین دلیل می‌گویم سپاهان شانس 
بیشتری برای قهرمانی دارد. با این 
حال فوتبال غیرقابل پیش‌بینی است 
و یک لغزش در یک مسابقه می‌تواند 
همه چیز را تغییر بدهد. سپاهانی‌ها 
انگیزه کافی برای قهرمانی دارند و 
همه چیز در این تیم برای قهرمان 
شدن مهیاست. پول و امکانات خوب، 
بازیکنان خوب زیاد و کادرفنی خوبی 
دارند به همین دلیل می‌گویم سپاهان 
شایسته قهرمانی است. استقلال هم 

با وجود حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
در لیگ برتر با انگیزه و خوب ظاهر 
شده است. پرسپولیس اگر در دقیقه 
96 از سپاهان گل نمی‌خورد اکنون 
این شرایط را در جدول لیگ نداشت. 
هرچند باخت سپاهان به تراکتور باعث 
شده که هر سه تیم شانه به شانه 
یکدیگر برای قهرمانی پیش بروند.« او با 
اشاره به دربی این هفته تهران این‌طور 
می‌گوید: »به نفع هیچ یک از این دو تیم 
نیست که بازی مساوی شود و تیم برنده 

برای قهرمانی شانس دارد اما سپاهان 
آرزویش تساوی دو تیم در دربی است. 
در مجموع باید گفت 8-7 هفته اخیر 
لیگ بسیار جذاب، دیدنی و مهیج شده 
است.« سرمربی اسبق سپاهان اصفهان 
در مورد پیش‌بینی خودش از نتیجه 
دربی می‌گوید: »من همیشه می‌گویم 
دربی تهران مساوی تمام می‌شود، چون 
یک تیم گل می‌زند و عقب می‌نشیند و 
حریف برای جبران حمله می‌کند و در 

آخر بازی مساوی تمام می‌شود.«

 zنقل قول

بازی مهمی مقابل آلومینیوم 
اراک داشتید اما در نهایت به 

تساوی رضایت دادید.
بازی با آلومینیوم بعد از تغییر مربی 
انجام شد. جا دارد از همین جا از 
آقای مطهری که زحمات زیادی برای 
تیم کشیدند تشکر کنم. به هر حال 
تغییر سرمربی تصمیم باشگاه بود 
که یک مربی جدید و جوان اضافه 
شود. فکر می‌کنم این تغییر، شوک 
مثبتی به تیم وارد کرد. در بازی با 
آلومینیوم در نیمه اول می‌توانستیم 
به گل برسیم و تیم برتر بودیم که از 
موقعیت‌ها استفاده نکردیم اما در 
نیمه دوم بازی پایاپای دنبال شد و 
هیچ گلی زده نشد تا بازی با تساوی 
به پایان برسد. ما ۱۲ هفته است که 
نتوانسته‌ایم نتیجه بگیریم. به همین 
دلیل از هواداران‌مان عذرخواهی 
می‌کنیم. امیدوارم در ادامه راه و 
در جام حذفی بتوانیم نتایج خوبی 

بگیریم و آنها را خوشحال کنیم.
این هفته بازی خیلی سختی 
مقابل صنعت‌نفت دارید...

دقیقا همین‌طور است. بازی با 
صنعت‌نفت خیلی سخت است 
چون آبادانی‌ها برای بقا می‌جنگند 
و با تمام قوا به میدان می‌آیند. ما 
هم نساجی هستیم و برای ۳ امتیاز 

تاش می‌کنیم.
آقای ویسی در مصاحبه‌ای که با 
ایران ورزشی داشت اعلام کرد 

نساجی باید در آبادان ببازد. 
چه نظری در مورد این جمله 
سرمربی صنعت‌نفت داری؟

صحبت خاصی نیست. این مسأله 
نظر آقای ویسی است و هر تیمی 

می‌تواند برای برد تاش کند اما 
ما هم نساجی هستیم و فوتبال 
خودمان را بازی می‌کنیم. ما هم 
برای برد به میدان می‌رویم و تمام 

تلاش‌مان را خواهیم کرد.
تغییر سرمربی چه تغییراتی در 

تاکتیک تیم‌تان ایجاد کرد؟
بی  سرمر تغییر  رد  مو ر  د من 
نمی‌توانم نظر بدهم. به هر حال 
سرمربی جدید که آمد تفکرات 
خودش را دارد. باید بگویم تفکرات 
سرمربی اسپانیایی خوب است و 
شکل جدیدی بازی می‌کنیم که 
روند تیم هم بهتر شد. امیدوارم 
این بهتر شدن روند تیم توام با 

امتیاز باشد.
چرا نساجی در نیم فصل دوم تا 
این حد افت داشت که منجر به 

تغییر سرمربی شد؟
شرایط تیم در نیم فصل اول 
خوب بود و نتایج خوبی گرفتیم 
که حتی به رده پنجم رسیدیم. ما 
همه فکر و ذکرمان این بود که این 
رتبه را حفظ کنیم اما نیم فصل 
دوم عملکرد خیلی بدی داشتیم. 
همان بازیکنان هستیم و واقعاً 
باید بگویم سرمربی مقصر نبود اما 
نتوانستیم خوب نتیجه بگیریم و 
به رده دوازدهم جدول رسیدیم که 
جایگاه خوبی نیست. این اتفاق به 
هر حال افتاده و نمی‌شود افسوس 
خورد. فقط باید تاش بیشتری 
 کنیم که در ادامه و در جام حذفی 

موفق باشیم.
بازی جام حذفی هم چندان 

سخت به نظر نمی‌رسد.
قرعه بدی نیست. با پیکان بازی 
داریم که تیم جوان و خیلی خوبی 
است. سخت گل می‌زند و سخت 
گل می‌خورد. تیم قابل احترامی 
است. بازی دهم اردیبهشت برگزار 

می‌شود که تاش می‌کنیم ببریم.
اسماعیل شریفات بعد از بازی 

این هفته گفته بود حق نساجی 
نبود در جام حذفی قهرمان شود. 

چه پاسخی برای این صحبت‌ها 
داری؟

هر کسی نظر خودش را دارد اما 
فوتبال همین است. در آن بازی، 
یک زمان‌هایی آلومینیوم بهتر کار 
کرد اما نتوانست گل بزند. تیمی هم 
که گل نمی‌زند جریمه می‌شود و گل 
می‌خورد. اگر آلومینیوم می‌توانست 
گل بزند باید می‌زد که این‌طور نشد. 
به هر حال یک سال از آن بازی 
گذشته است و اینها حرف‌های خوبی 
نیست. در این دوره جام حذفی هم 
آنها را حذف کردیم که امیدوارم سال 
 آینده تلاش بیشتری کنند و بتوانند 

موفق باشند.

از صنعت‌نفت برد می‌خواهیم

مهرداد عبدی: شوک 
مثبتی به تیم وارد شد

آلومینیوم گل نزد و جریمه شد
مهرداد عبدی هافبک نساجی مازندران معتقد است تغییر سرمربی، شوک مثبتی به تیم وارد کرد و آنها با شرایط بهتری 
می‌توانند کار را دنبال کنند. البته عبدی فکر می‌کند مقصر نتیجه نگرفتن نساجی، مطهری نبود اما یک سری بدشانسی باعث 
شد تیم تا رده دوازدهم جدول پایین برود. هافبک نساجی که بازی با صنعت‌نفت آبادان را خیلی سخت و مهم می‌داند در 

مورد بازی با آلومینیوم، بازی هفته آینده و... صحبت‌های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

نیم فصل دوم 
عملکرد خیلی بدی 

داشتیم. همان 
بازیکنان هستیم 

و واقعاً باید بگویم 
سرمربی مقصر نبود 
اما نتوانستیم خوب 

نتیجه بگیریم و به 
رده دوازدهم جدول 

رسیدیم که جایگاه 
خوبی نیست. این 

اتفاق به هر حال 
افتاده و نمی‌شود 

افسوس خورد. فقط 
باید تلاش بیشتری 

کنیم که در ادامه و 
در جام حذفی موفق 

باشیم


